Manhuaçu, Montes Claros, Paracatu, Passos, São João Del Rei, Sete
Lagoas, Teófilo Otoni, Varginha e Viçosa, em virtude do reajuste das
tarifas e do aumento da alíquota do ICMS, da prorrogação contratual
e para incluir previsão de reajuste contratual Vigência: 03/05/2016 a
02/05/2017. Preço Global Estimado: R$ 112.153,20 (cento e doze
mil, cento e cinquenta e três reais e vinte centavos). Data da as-
sinatura: 26/04/2016. Assinam: pela Contratante, Mário Augusto La-
cerda Coelho, Secretário Estadual; e pela Contratada, Bruno Rudolfo
Engelhardt e Roberto Rodrigues do Amaral, Gerentes de Vendas.

Espécie: 2º Termo aditivo ao contrato nº 22/2014 firmado entre a

[...]

Claros, Paracatu, Patos de Minas, Poços de Caldas, Pouso Alegre, São
João Del Rei, Sete Lagoas, Teófilo Otoni e Viçosa, em virtude do
reajuste das tarifas e da prorrogação contratual e para incluir previsão
de reajuste. Vigência: 06/05/2016 a 05/05/2017. Preço Mensal Es-
timado: R$ 15.843,27 (quinze mil, oitocentos e quarenta e três reais e
vinte e sete centavos). Data da assinatura: 26/04/2016. Assinam: pela
Contratante, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário Estadual; e
pela Contratada, Bruno Rudolfo Engelhardt e Roberto Rodrigues do
Amaral, Gerentes de Vendas.

Espécie: 2º Termo aditivo ao contrato nº 15/2015 firmado entre a

[...]

prestação de serviços continuados de manutenção predial, com cessão
de mão de obra, fornecimento de ferramentas e equipamentos ne-
cessários para a execução dos serviços na sede da Procuradoria da
República em Minas Gerais, em virtude da repactuação da CCT 2016.
Preço Mensal: R$ 12.900,62 (doze mil, novecentos reais e sessenta e
dois centavos). Data da assinatura: 28/04/2016. Assinam: pela Con-
tratante, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário Estadual; e pela
Contratada, Ivo Aparecido Andrade de Paula, Gerente.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO PARANÁ

[...]

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da Procuradoria da
República em Santa Catarina e ADSERVIG VIGILÂNCIA LTDA -
ME. OBJETO: Prestação dos serviços de vigilância armada para as
sedes das PRMs de Blumenau, Jaraguá do Sul, Mafra e Rio do Sul.
VALOR: R$ 72.941,49 (setenta e dois mil novecentos e quarenta e
um reais e quarenta e nove centavos) mensais. DATA E ASSINA-
TURA: 02 de maio de 2016, MAXIMILIANO ELLER, pela Con-
tratante e ISRAEL FONTANELLA DA SILVA pela contratada.

EXTRATO DE CONTRATO No- 15/2012

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da Procuradoria da
República em Santa Catarina e SUL BRASIL SEGURANÇA PRI-
VADA LTDA - EPP. OBJETO: Supressão do posto de vigilância ar-
mada 12x36 NOTURNO e alteração da vigência contratual para
31/05/2016. VALOR: R$16.762,99 (dezesseis mil setecentos e sessenta
e dois reais e noventa e nove centavos) mensais até 30/04/2016 e de
R$7.650,13 (sete mil seiscentos e cinquenta reais e treze centavos) no
período de 01 a 31/05/2016. VIGÊNCIA: 01/11/2013 até 31/05/2016.
DATA E ASSINATURA: 29 de abril de 2016, MAXIMILIANO EL-
LER, pela Contratante e MÁRCIO JEREMIAS pela contratada.

EXTRATO DE CONTRATO No- 16/2016

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da Procuradoria da
República em Santa Catarina e ADESEVIG VIGILÂNCIA LTDA.
OBJETO: Prestação de serviço de vigilância armada na PRM Rio do
Sul. VALOR: R$4.258,33(quatro mil duzentos e cinquenta e oito reais